1193 16-03 Darile de seama anuale ale Serviciului de Stat 
de Arhiva, Arhivei Nationale, Arhivei 
organizatiilor social-politice referitor la 
activitatea economico-financiara pentru anul 
2005 

67 

33 

In prezentul compartiment al inventarului nr. 1 pentru anii 2001 - 2005 au 
fost incluse 115 (una suta cincisprezece) dosare de la 1079 pina la 1193 
inclusiv. 

Inventarul а f ost intocmit: 

Specialistul Serviciului 
de Stat de Arhiva al 
RepuЫicii Moldova 

CERTIFIC: 

Pre~edintele Comisiei 
Centrale de Expertiza 
~i Control а Serviciului 
de Stat de Arhiva al